1

广西中医药大学 4510 报考点 2023 年全国硕士
研究生招生考试（初试）疫情防控考生须知

各位考生：

2023年全国硕士研究生招生考试（初试）将于 2022年 12月

24日-26日举行。按上级部门要求，为切实保障广大考生和考务

工作人员的生命安全和身体健康，现将本次考试疫情防控有关要

求告知如下：

一、落实防疫要求

考生须加强自我健康管理，当好自己健康的第一责任人，尽

早到达报考点所在设区市，非必要不外出，不前往人员密集场所

或参加聚集性活动，外出时全程佩戴口罩。考试过程中须服从考

点管理，配合考点做好疫情防控工作。

12 月 19 日起，考生每日自行测量体温和监测健康状况，并

如实填写《广西中医药大学 2023 年全国硕士研究生招生考试考

生健康承诺书》。按要求如实、完整填写《承诺书》相关信息并签

字确认。考生须携带《承诺书》进入考点，并在首场考试前交予

监考员。

二、开展健康检测

所有考生须于 12月 20日当天自行完成一次抗原检测或“单

人单管”核酸检测，检测结果为阳性的考生于 12 月 21 日 18:00

前通过调查问卷 https://www.wjx.cn/vm/m6C28Xv.aspx#上报抗

https://www.wjx.cn/vm/m6C28Xv.aspx

2

原或核酸检测结果，考点将按照 12月 21日考生上报的检测结果

安排不同类型考场，确保“应考尽考”，请考生诚信填报，并对

此负责。

三、进入考点要求

考场全部设置在我校仙葫校区（广西南宁市青秀区五合大道

13号）距离市区较远，考生应事先了解赴考交通路线，提前到达

考点。所有考生从学校南大门（正门）进入，从校门步行至 1号

2号教学楼约 10分钟。

凭本人准考证、有效居民身份证件、“健康承诺书”（只在考

生参加首场考试时查验，后续不再查验），保持安全间距有序排队，

接受体温检测，佩戴口罩进入考点。体温正常的考生，正常进入

考点参加考试；体温异常的考生经综合评估后安排考试。

四、其他要求

考生须自行备好口罩，在进出考点、考场时，所有考生须全

程规范佩戴医用外科口罩或以上级别口罩，在接受身份核验时须

摘下口罩。考生进入考场后须做好个人防护，提倡全程佩戴口罩。

抗原或核酸检测结果为阳性的考生在进出考点考场，以及考场内

须全程规范佩戴口罩。

考试过程中，如出现发热、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、

嗅觉味觉减退、结膜炎、肌痛和腹泻等不适症状，应立即向考点

工作人员报告，听从工作人员的安排。

考试结束时，请考生保持安全间距，有序离场。

3

五、关注公告信息

请考生密切关注广西中医药大学研究生院官网及微信公众

号发布的信息公告，务必保持报名时填报的手机号码通讯畅通，

及时接收重要提醒。如有突发特殊情况及时上报本考点。

联系电话：0771-3132106

附件：广西中医药大学 4510报考点 2023年全国硕士研究生

招生考试考生健康承诺书

 1

广西中医药大学 4510 报考点 2023 年全国

硕士研究生招生考试考生健康承诺书

姓名  考生编号

身份证号  手机号码

考场号  座位号

本人是参加2023年全国硕士研究生招生考试（初试）的考生，我已阅读

并了解本次考试疫情防控要求，并且在考前5天内按要求做好自我健康管理，

测量体温并如实登记。经本人认真考虑，郑重承诺以下事项：

1.本人所记录的核酸检测结果和考前5天内的体温均属实。

2.本人充分理解并遵守考试期间考点各项防疫安全要求。

3.本人如体温复查后依然异常，自觉服从工作人员安排。

本人保证以上承诺信息真实、准确，如因个人主观原因瞒报、漏报、虚

报信息，造成相关后果，本人承担由此带来的全部法律责任。

体温
自我
监测
登记

日期 体温（℃） 日期 体温（℃）

12月 19日  12月 22日

12月 20日  12月 23日

12月 21日

抗原或

核酸检

测

采样日期 结果(请在结果前“”内打“√”)

12月 20日 阴性        阳性

注：考生在进入考点时须携带《承诺书》，并在首场考试前交给监考员。具体考场号、座

位号请查看我校考前2天发布的考场安排公告。

  考生签名：

承诺日期：2022年12月  日

	广西中医药大学4510报考点2023年全国硕士研究生招生考试（初试）疫情防控考生须知1219.pdf
	广西中医药大学2023年全国硕士研究生招生考试考生健康承诺书.pdf